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
Storico”. 
 

CLASSE ENERGETICA: F, Indice di 
prestazione energetica: EP gl,nren 205,55 
kWh/m2anno. 

 
Si rendono necessari l’aggiornamento 
catastale e il deposito di un’autorizzazione 

edilizia di riduzione a conformità ai sensi 
dell’art. 51 della L.R. 19/2009 che saranno a 
totale carico dell’aggiudicatario. Di detti costi 

si è tenuto conto nella determinazione del 
prezzo. 
 
La vendita avviene a corpo e non a misura, 
nello stato di fatto e di diritto in cui si trova. 
Sono a carico dell’acquirente eventuali oneri 

per la rimozione di mobilio e oggetti presenti 
nel fabbricato e nell’area pertinenziale 
nonché gli oneri relativi ad eventuali attività 

di aggiornamento catastale/tavolare da 
effettuarsi prima dell’atto di compravendita 
precisando che nella determinazione del 

prezzo si è tenuto conto delle precitate 
attività poste a carico dell’acquirente e delle 
condizioni manutentive dell’immobile. 

€ 53.000,00 (euro 
cinquantatremila/00) 

Stefano Nutini 
Tel: 0432-586475 

Mail: 
dre.friuliveneziagiulia 
@agenziademanio.it 

€ 5.300,00 (euro 
cinquemilatrecento/00) 

6 

Scheda – TSB0336 

COMUNE: TRIESTE 

(TS) Strada della 

Rosandra, 4 

 

DATI CATASTALI:  

C.T. Sez. SMMI 

Foglio 29 p.c. 3824/11 

e.u. mq 949,00 

Foglio 29 p.c. 3824/12 

e.u. mq 226,00 

Foglio 29 p.c.  

3824/13 e.u. mq 35,00 

C.F. Sez. Q 

Foglio 29 p.c.  

3824/11 - 3824/12 - 

3824/13 Cat. B/1, 

classe 6^, consistenza 

mc 2.775 

 

SUPERFICIE LORDA 

COPERTA:  mq 

1.170,00 

SUPERFICIE 

SCOPERTA:  

mq. 948,00 

 

STATO 

OCCUPAZIONALE: 

libero 

 

STATO 

MANUTENTIVO: 

pessimo 

Compendio immobiliare composto da un 

edificio principale (ex caserma), un 
manufatto secondario (autorimessa) e 
un’area scoperta di pertinenza, 

originariamente adibito a caserma della 
Guardia di Finanza. 
 

ZONA URBANISTICA: Zona Bg1 Città dei 
Giardini 
 

CLASSE ENERGETICA: D - EPgl, nren 
288,14 kWh/m2 anno 
 
Il bene si vende a corpo e non a misura, 
nello stato di fatto e di diritto in cui 
attualmente si trova. 

Sono a carico dell’acquirente eventuali oneri 
per la rimozione degli oggetti presenti 
nonché gli oneri relativi ad eventuali attività 

di aggiornamento catastale/tavolare – 
sanatorie da effettuarsi prima dell’atto di 
compravendita precisando che nella 

determinazione del prezzo si è tenuto conto 
delle eventuali precitate attività poste a 
carico dell’acquirente nonché delle 

condizioni manutentive del bene. 

€ 252.690,00 (Euro 

duecentocinquantadu

emilaseicentonovanta/

00) 

Stefano Nutini 
Tel: 0432-586475 

Mail: 
dre.friuliveneziagiulia 
@agenziademanio.it 

€ 25.269,00 (Euro 

venticinquemiladuece

ntosessantanove/00) 
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Scheda – TSB0308 

Comune di MUGGIA 

(TS) via Flavia di 

Stramare 139 

 

DATI CATASTALI: 

Catasto Terreni: 

C.C.Plavia Montedoro 

Fg. 2 p.c. .356 

Catasto Fabbricati: 

Sez. D Fg.2 p.c. .356 

sub.1 cat. B/1 cl.3° 

2.568 mc 

Sez. D Fg.2 p.c. .356 

sub.2 cat. A3 cl.2° 3,5 

vani 

 

SUPERFICIE LORDA 

COPERTA:  

mq. 1.312,00  

 

SUPERFICIE 

SCOPERTA:  

mq. 769,00 

 

STATO 

OCCUPAZIONALE: 

libero 

 

STATO 

MANUTENTIVO: 

pessimo 

 

Compendio costituito da un edificio 
principale (ex caserma), manufatti secondari 
(garage e deposito/canile) e un’area 

scoperta di pertinenza, originariamente 
destinato agli usi istituzionali della Guardia 
di Finanza. 

I manufatti secondari (garage e 

deposito/canile) non risultano rappresentati 

in mappa catastale. La soffitta non risulta 

accatastata. 

 

ZONA URBANISTICA: Zona commerciale 

H2 compresa in vincolo paesaggistico ai 
sensi dell’art.142 comma 1 lettera “C” del 
D.Lgs 42/04. 

 
CLASSE ENERGETICA:  
Sub. 1: Classe energetica D - EPgl, nren 

254,98 kWh/m2 anno 
Sub 2: Classe energetica F - EPgl, nren 
231,23 kWh/m2 anno 
 

Il bene si vende a corpo e non a misura, 

nello stato di fatto e di diritto in cui 

attualmente si trova. Sono a carico 

dell’acquirente eventuali oneri per la 

rimozione degli oggetti presenti nonché gli 

oneri relativi ad eventuali attività di 

aggiornamento catastale/tavolare da 

effettuarsi prima dell’atto di compravendita 

precisando che nella determinazione del 

prezzo si è tenuto conto delle eventuali 

precitate attività poste a carico 

dell’acquirente nonché delle condizioni 

manutentive del bene. 

 

€ 199.400,00 (Euro 

centonovantanovemila

quattrocento/00) 

Stefano Nutini 
Tel: 0432-586475 

Mail: 
dre.friuliveneziagiulia 
@agenziademanio.it 

€ 19.940,00 (Euro 

diciannovemilanovece

ntoquaranta) 

8 

 

Scheda TSB0339 

Comune di SAN 

DORLIGO DELLA 

VALLE (TS) 

Località Draga 

Sant’Elia 34 

 

DATI CATASTALI: 

Catasto Terreni 

C.C. Draga Sant’Elia 

Fg.1 p.c. .114 

Ente urbano 1.168 mq 

Catasto Fabbricati 

Sez. C Fg.1 p.c. .114 

cat. B/1 cl.U 2.578 mc 

 

SUPERFICIE LORDA 
COPERTA:  

mq. 877,00 
 
SUPERFICIE 

SCOPERTA: 
 mq. 750,00 
 

STATO 
OCCUPAZIONALE: 
libero 

 
STATO 

MANUTENTIVO: 

pessimo 

 

Compendio composto da un edificio e 
un’area scoperta di pertinenza, 
originariamente adibito a caserma della 

Polizia di Frontiera. 
La tettoia presente in loco non risulta 
indicata in planimetria. La soffitta non risulta 

accatastata 
 
ZONA URBANISTICA: parte in Zona per 

Servizi ed Attrezzature Collettive e parte in 
Zona Omogenea E4 
 

CLASSE ENERGETICA: G - EPgl, nren 
157,46 kWh/m2 anno 
 
Il bene si vende a corpo e non a misura, 
nello stato di fatto e di diritto in cui 
attualmente si trova. 

Sono a carico dell’acquirente eventuali oneri 
per la rimozione degli oggetti presenti 
nonché gli oneri relativi ad eventuali attività 

di aggiornamento catastale/tavolare –
sanatorie da effettuarsi prima dell’atto di 
compravendita precisando che nella 

determinazione del prezzo si è tenuto conto 
delle eventuali precitate attività poste a 
carico dell’acquirente nonché delle 

condizioni manutentive del bene. 

€ 166.230,00 (Euro 

centosessantaseimila

duecentotrenta/00) 

Stefano Nutini 
Tel: 0432-586475 

Mail: 

dre.friuliveneziagiulia 
@agenziademanio.it 

€ 16.623,00 (Euro 

sedicimilaseicentovent

itre) 
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Scheda GOB0539/p 

Comune di GORIZIA 

via Don Giovanni 

Bosco  

 

Catasto Fabbricati 

Sez. A Fg. 6 p.c. 3847 

– Categoria F/1 

Catasto Terreni– 

Sezione di Contado 

Fg. 6 p.c. 3847 – Ente 

urbano 

 

SUPERFICIE 

FONDIARIA: 96 mq. 

 

STATO 

OCCUPAZIONALE: 

occupato  

(uso transito) 

 

STATO 

MANUTENTIVO: 

buono 

Sedime in buone condizioni d’uso, destinato 
a viabilità a servizio di proprietà private, con 

accesso dalla Via Don Giovanni Bosco. 

Il bene è gravato da servitù di passaggio a 
favore della pcn .573 del C.C. di Contado 

(GO). 

ZONA URBANISTICA: Zona S_FS “Aree 
per servizi e attrezzature collettive di 

interesse generale fuori standard”. 

La vendita avviene a corpo non a misura, 

nello stato di fatto e di diritto in cui si trova. 

Sono a carico dell’acquirente eventuali oneri 

per la rimozione di mobilio e oggetti presenti 

nel fabbricato e nell’area pertinenziale 

nonché gli oneri relativi ad eventuali attività 

di aggiornamento catastale da effettuarsi 

prima dell’atto di compravendita precisando 

che nella determinazione del prezzo si è 

tenuto conto delle precitate attività poste a 

carico dell’acquirente. 

2.700,00 € 

(duemilasettecento/00 

Euro) 

Elena Armilli 

Tel: 0432-586472 
Mail: 

dre.friuliveneziagiulia 

@agenziademanio.it 

270,00 € 

(duecentosettanta/00 

Euro) 

10 

Scheda GOB0532 

Comune di 

CORMONS (GO)  

via Udine n.63 

 

DATI CATASTALI: 

Catasto Fabbricati  

Fg. 35 p.c. 530/2 

Catasto Terreni  

Fg. 35 p.c. 530/2 – 

Ente urbano 

 

SUPERFICIE LORDA 

COPERTA: 113,00 

mq. 

 

STATO 

OCCUPAZIONALE: 

libero 

 

STATO 

MANUTENTIVO: 

pessimo 

 

 

Edificio residenziale collocato all’interno di 

un borgo originariamente agricolo. 

L'accesso dalla via Udine è solo pedonale 
attraverso passaggi comuni su proprietà 
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

00) 

mailto:dre.friuliveneziagiulia@agenziademanio.it


Via Gorghi, 18 – 33100 Udine – Tel. 0432/586411 – Fax. 06/50516077 
e-mail: dre.friuliveneziagiulia@agenziademanio.it 

pec: dre_friuliveneziagiulia@pce.agenziademanio.it 
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13 

 

Scheda TSB0544 

Comune di TRIESTE 

via Pirano 11 

 

DATI CATASTALI: 

Catasto Fabbricati 

Sez. T 

Fg.1 p.c. 1164/1 

sub.96 

Cat. A/3 cons. 3 vani 

Tavolare: 

C.C. Servola P.T. 

3721 c.t. 1 

 

SUPERFICIE LORDA 

COPERTA: mq 43 

  

SUPERFICIE LORDA 

SCOPERTA: mq 12 

 

STATO 

OCCUPAZIONALE: 

libero 

 
STATO 

MANUTENTIVO: 

mediocre 

 

Appartamento bilocale di modeste 
dimensioni, ubicato al terzo piano di edificio 
condominiale, sito in zona semicentrale del 

territorio comunale. Il fabbricato di cui è 
parte risale ai primi anni sessanta  
 

ZONA URBANISTICA: Bo1 – Città degli 
oggetti 1  
 

CLASSE ENERGETICA: G - EPgl, nren 
138,42 kWh/m2 anno 
 
Il bene si vende a corpo e non a misura, 
nello stato di fatto e di diritto in cui 
attualmente si trova. 

Sono a carico dell’acquirente eventuali oneri 
per la rimozione degli oggetti presenti 
nonché gli oneri relativi ad eventuali attività 

di aggiornamento catastale/tavolare –
sanatorie da effettuarsi prima dell’atto di 
compravendita precisando che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto 

delle eventuali precitate attività poste a 
carico dell’acquirente nonché delle 
condizioni manutentive del bene. 

 

 

€ 39.000,00 (Euro 

trentanovemila/00) 

Stefano Nutini 

Tel: 0432-586475 
Mail: 

dre.friuliveneziagiulia 

@agenziademanio.it 

€ 3.900,00 (Euro 

tremilanovecento/00) 

14 

Scheda TSB0535 

Comune di TRIESTE 

via Canciani 2/1 

 

DATI CATASTALI: 

Catasto Fabbricati 

Sez J Foglio 16, p.c. 

2777/1, subalterno 11, 

categoria C/6  

 

SUPERFICIE LORDA 

COPERTA: 14,00 mq 

 

SUPERFICIE 

SCOPERTA: // 

 

STATO 

OCCUPAZIONALE: Il 

box risulta occupato 

da materiale vario 

 

STATO 

MANUTENTIVO: 

mediocre 

Box – Garage dotato di basculante in 

metallo, posto al piano interrato di una 
palazzina di via Canciani, in quartiere 
Sottolongera, in posizione semicentrale. 

 
ZONA URBANISTICA: Zona Bo3 – città 
degli oggetti 3 

 
CLASSE ENERGETICA: // 
 
Il bene si vende a corpo e non a misura, 
nello stato di fatto e di diritto in cui 
attualmente si trova. 

Sono a carico dell’acquirente eventuali oneri 
per la rimozione degli oggetti presenti 
nonché gli oneri relativi ad eventuali attività 

di aggiornamento catastale/tavolare –
sanatorie da effettuarsi prima dell’atto di 
compravendita precisando che nella 

determinazione del prezzo si è tenuto conto 
delle eventuali precitate attività poste a 
carico dell’acquirente nonché delle 

condizioni manutentive del bene. 

 

€ 16.500,00 (Euro 

sedicimilacinquecento

) 

Rodolfo Rivola 

Tel: 0432-586455 
Mail: 

dre.friuliveneziagiulia 

@agenziademanio.it 

€ 1.650,00 (Euro 

milleseicentocinquant

a) 

mailto:dre.friuliveneziagiulia@agenziademanio.it


Via Gorghi, 18 – 33100 Udine – Tel. 0432/586411 – Fax. 06/50516077 
e-mail: dre.friuliveneziagiulia@agenziademanio.it 
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15 

Scheda – UDB1286 

Comune:  

CHIUSAFORTE (UD)  

Frazione Sella Nevea 

snc 

 

DATI CATASTALI: 

Catasto Fabbricati:  

Fg. 14 p.c. 77 Cat. B/1 

cl. 1  

 

SUPERFICIE LORDA 

COPERTA: 715 mq 

 

STATO 

OCCUPAZIONALE: 

Libero 

 

STATO 

MANUTENTIVO: 

pessimo 

Trattasi dell’ex Caserma Bortolussi, sita 
nella località montana di Sella Nevea a 

1.200 mt s.l.m, in prossimità degli impianti 
sciistici in una zona a prevalente 
destinazione residenziale. 
Composta da un complesso di sei manufatti 

realizzati dall’esercito, negli anni ‘60 il 
fabbricato principale e negli anni ‘80-‘90 i 
corpi di fabbrica più recenti, tra cui alloggi 

ufficiali, mensa/cucina/magazzini e dotato di 
ampia area esterna ad uso esclusivo. 
 

ZONA URBANISTICA: regolata dall’art. 13 
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